
;Muío\V^kOHU::/SK'.' KK Y\ KRAJSKY UŘA! 

KUMSP88U602L mĚĚs^V^ 
DODATEKč. 2 ! A^JJl —mk --- L ':l:'.'^— 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 00779/2017/SOC) 

Z. 

SMLUVNÍ STRANY 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

prof, Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje 

IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Charita Ostrava 
se sídlem: Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
zastoupena; Bc. Martinem Pražákem, DiS., ředitelem 
IČO: 44940998 
DIČ: CZ44940998 
bankovníspojení: Komerční banka, a, s., č. ú. 1628245761/0100 

(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smiouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 00779/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 6, 4. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. V Čl. IV. odst. 1 smíouvy se částka dotace „26.838.000,-- Kč (slovy 
dvacetšestmilionfiosmsettncetosmtisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 33.929.000,-- (slovy 
třicettřimiliončdevětsetdvacetdevěttísíc korun českých)" a částka dotace „Kč 2.424.000,- (slovy 
dvamilionyčtyřistadvacetčtyřitisíc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení se 
nahrazuje částkou „Kč 8.896.700,- (siovy osmmiíionůosmsetdevadesátšesttisícsedmset korun 
českých)". 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 4.584.000,- (slovy čtynmilionypětsetosmdesátčtyntisíc korun českých), 
bude na účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku Č. 
2". 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude na 
účet pnjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti dodatku č. 2 za 
podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí o 



poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. V případě, že ke dni 
nabytí účinnosti dodatku č. 2 poskytovatel neobdrží splátku dotace z kapitoly 313 - MPSV 
státního rozpočtu na r. 2017, bude spiátka dotace poskytnuta příjemci nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č, 2 k Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu do 
20. 12. 2017, nebude čtvrtá spiátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl. IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 
budou nižší, než předpokládá smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně krácena dle 
vzorce 

Skutečně přidělené finanční prostředky X Schválená výše finančních prostředků 
98.665,111 Kč dofinancování dle Dodatku č. 2 Rozhodnutí, 

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše 
dotace dle či. IV smlouvy se úměrně sníží". 

3, V Čl. VIL odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů „121.097.000,- Kč 
(slovy jednostodvacetjednamilionůdevadesátsedmtisíc korun českých)" nahrazuje částkou 
„122.128.000,- Kč (slovy jednostodvacetdvamilionujednostodvacetosmtisíc korun Českých)". 

4. V příloze č. 1 smiouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním a mění se 
nákladové rozpočty sociálních siužeb reg. číslo: 1320893, 2483900, 2640976, 3646854, 4252755, 
4358824, 4788658, 5060106, 5551309, 5951749, 6349785, 6353463, 6668963, 6754765, 8747321, 
9046599, 9564778, dle pnlohy č. 1 tohoto Dodatku. 

XX. 

i . Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladové rozpočty 
sociálních služeb reg. číslo: 1320893, 2483900, 2640976, 3646854, 4252755, 4358824, 4788658, 
5060106, 5551309, 5951749, 6349785, 6353463, 6668963, 6754765, 8747321, 9046599, 
9564778. 

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání oprávněny. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde 
druhé smluvní straně, pokud zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smiuv), ve znění pozdějších 
předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru 
smiuv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel. 

7. V případě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere pnjemce 
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách 
Moravskosiezského kraje. 



*oc,

8. Doložka platnosti právního jednání die § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/509
ze dne 14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č. 23/2084 ze dne 24. 10. 2017.

V Ostravě dne
1 .11.2017

v ^Á^ dne

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
fjíman kraje

Kořenského 1323/17
703 00 OSTRAVA-VÍTKO

IČO: 44840988

za příjemce
Bc. Martin Pražák, DiS.

ředitel

Po dobu nepfííomncsii zastoupen

Mgr. et ív.gr. Lukášem Cur/lam
1. náměstkem hejtmana kraje

y .-\'r*:a f-.

•o wyxm _\
'--' Pi%y,-.-y.,\ i

WB J



Příloha c. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Charita Ostrava 
IČO:44940998 
Název služby: Charitní středisko sv. Anežky České - osobni asistence 
Druh služby: osobní asistence 
Registrační čislo služby: 1320893 

1. 

Druh nákladu 

Niiklariy ctfkcm 

" ! i _ (JŠOBŇÍ NÁKLADY (vcťhie odvodů) 

„ | U | 1 j l.l_OŠOBNÍ NÁKUDY V PRIME PEU (VCETNE ODVODU) 

Polořka 

PotoŽKá 

ř'010/Sti: 

Polořna 

Druh 

Položko 

Polořka 

Položka 

Polořka 

Orjli 

P__lo2k_i 

Polořka 

Uruh 

Druíi 

0__sh 

Položks 

Pulcř.ka 

Poioíkij 

Položku 

kilořtó 

Foícřka 

Položka 

Polořka 

PolOÍKřl 

Druh 

Druh 

Dru!i 

P(ik_/<3 

Polořica 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedeni práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poiřtovné, ostatní spoje 

5. Z Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Skolení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.G. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní ptacovnki (mimo prac. ponrfr. DPP. DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIi (nppriméadmiiu&trativni naklad/) , 

0.1. Správní ICZII ' (ncpnmv admiiifotistivni nnklddy) - osobni 

6.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5?x 

52x 

S2x 

55x 

55x 

SSx 

50x 

502 

5 1 * 

518 

518 

' 518 

518 (527) 

511 

512 

51S 

:\t 

53» 54x 
bbn 

55x • 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

952 805 

805125 

802 713 

7 6 4 0 6 3 

0 

13 500 

2 5 1 5 0 

2 412 

0 

2 4 1 2 

0 

0 

12 500 

0 

12 500 

15 700 

6 350 

37 650 

1 9 0 0 

12 650 

0 

1 8 0 0 

5 000 

100 

0 

0 

16 200 

2 980 

0 

7 2 5 0 0 

60 900 

1 1 6 0 0 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

523 805 

523 805 

523 805 

523 SOS 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

523 000 

523 000 

523 000 

523 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č, 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci Č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na {daty, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 

139 100 

Stránka 2 z 18 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce. Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: charitní dům sv. Alžběty - denní centrum 
Druh siužby: centra denních služeb 
Registrační číslo služby: 2483900 

1 2. 

Druh nu kladu 

Hakbdy 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Polořka 

Položka 

Položka 

Položka 

Polořka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

Položka 

celkem 

Ti. OSOBNI NÁKLADY ( v u t n t odvodů) 

• 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PECI (VČETNĚ ODVODU) 

i 1.1.1. Piaunrm smlouvy 

! 1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o piovrdrm priiw 

1.1.4. Jint- osobni nakLtriy 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCFTNF ODVODU) 

Uctova 
skupina, 

i i f r t 

5xc 

52JC 

52J1 

"J í 
1 ( 
"*( 

( 
blx 

! 1.2.1. Praravnivnlouty 1 c 

1.2.2. Dohody o pracovní ťuinniti i - ( 

; 1.7.3. Dohody o provedeni p i n t 

1.7.4. ]inč otolm • na hlady 

Í DLOUHODOBÝ MUFTTk 

F 2.1. Dlouhodobý nrhmntny majetek do fiO t n K< 

2.2. Dkiunoauby hmotný tn»)ptek do 4 0 li*. M 

.•: 
' "* 
5 5 f 

•* 
" v 

3. SPOTKEBOVANE NÁKUPY SOx 

4. ENfcKGIÉ 

5. SLUŽBY 

5.1. T>Wony, intemcL poštovno, otteini tpoir-

5.2. Napinn* 

5.3. Piavni a ekonomwk.- iliiíby 

5.4. Skolvni a kur7y 

5.5. Opravy r udirovam 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v pnmr peci (ninno prac. poměr, PPP DPČ) 

Í.B. Ostalm pracovnici (mimo prac. pomn, DPP. DPC) 

5.9.Jinr 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7 ODPISY 

8. SPRÁVNÍ RfcZIhlnnpumeadministrativní náklady) 

o..!. správní ___•# »• ^iwpunH- dum umírán vni naxiduyj - U M I U I I I 

8.2. Sptavm r t i i e (nepnmr adminhmtivm nakDdy) - jliw 

502 

Slx 

••:•. 

• i i 

•..• 

.". '.27) 

• •_• 

518 

51X 

53x,54_C 
56x 

55X 

3-

Plánované náklady 
(/__> radosti) v K£ 

i r</')noo 

""7 oo72Íb 
918 448 

890 955 

0 

0 

27 493 

85 762 

46 915 

13 400 

24 000 

1447 

100 000 

0 

100 000 

64 700 

106 650 

120 980 

5 380 

0 

0 

2100 

10 000 

600 

0 

0 

102900 

27150 

125 310 

130 000 

110 500 

19 500 

4. 

Požadováni dolaw (_ri> 
! žádosti) v Kt 

8S9 80R 

M 7 600 

803 360 

5. 

MiMimalni vyw 
poskytnut* doUcc MSK 
na zaklade Smlouvy o 
poskytnuti dotdco v Kč 

fi 18 Olili 

455 000 

430 000 

803 360 430 000 

0 

0 

0 

39 246 

39 246 

0 

0 

0 

SOOO 

0 

5 000 

15 000 

20 000 

17 200 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

17 200 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25 000 

25 000 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

15 000 

75 000 

43 000 

3 000 

0 

0 

0 

4 0 0 0 

0 

0 

0 

36 000 

0 

0 

50 000 

50 000 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č.4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace u 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

rčená na platy, mzdy 
199 200 

Stránka 3 z 18 

XCóc 



Příloha £. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Václava - domov pokojného stáři 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační číslo služby: 2640376 

1-

Druli nakladu 

Náklady celkem 

Druh 

Polořka 

Položka 

Poíořka 

''olažka 

Druh 

Položte 

Polořka 

Položka 

Položka 

Drun 

Položna 

Položka 

D niti 

Dr\_!_ 

Drilll 

Políjžka 

PvXfts 

Polořka 

Pclcřka 

PijIOŽIW 

Polo/ka 

Položka 

1'oložkfl 

Pokiíka 

Dx-ilM 

Dmh 

Druh 

Pok.řka 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetno odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PLCI (VCETNE ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2, Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2-1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 t is . Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a k u n y 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5,8. Ostatní iHi í tomiki (mimo pi __<.. p u m ř i , DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY ! 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (iiupiínK! administial ivní nftkLidy) 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 

S l x 

518 

518 

518 

51B{527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

SSx 

8.1. Správní i^ í ic (p*_piim£ administrativní náklady) - osobni ! 

8.2. Správní režie (nepnmé administrativní náklady) - j iné 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 1 0 6 7 707 

13 191 587 

9 9 7 2 1 1 7 

9 596 682 

0 

101 010 

2 7 4 4 2 5 

3 219 470 

3 111 465 

0 

15 570 

9 2 4 3 5 

200 000 

0 

200 000 

2 237 570 

1 4 2 0 000 

855 160 

38 000 

0 

0 

25 000 

105 000 

3 000 

0 

0 

6 8 4 1 6 0 

3 1 3 9 0 

1 3 0 3 000 

1 829 000 

1 536 360 

292 640 

4, 

Požadovaná dotace (ne 
žádosti) v Kč 

6 086 207 

6 086 207 

4 397 132 

4 397 132 

0 

0 

0 

1 6 8 9 075 

1 689 075 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

c 
0 

o 
o; 
0 

0 

0 

0 

oj 
ol 
0 

o| 

0 

oj 
ol 
oj 
0 

5, 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

6 086 000 

6 086 000 

4 397 000 

4 397 000 

0 

0 

0 

1 689 000 

1 689 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka L 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

M i n i m á l n í Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na p l a t y , m z d y 
a j e j i c h navýšení, která nesní být podkrocena {v Kč) 

1 674 100 

Stránka 4 z 18 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby; Charitní dům sv. Františka - noclehárna 
Dmh služby: noclehárny 
Registrační čfslo služby: 3646854 

2 

Druh nákladu 

Náklady 

Položk-

Položk.-

Položk 

Dmh 

Položk. 

Položio 

Položte 

Položte 

Dmh 

Položk. 

Položk. 

Dmh 

Dmh 

Druhii 

Položte 

Položte 

Položte 

Položte 

Položte 

Položte 

Položte 

Položkí 

Položka 

Dmh 

Dmh 

Dmh 

Položka 

Položka 

Lelkem 

i l . OSOUNÍ NÁKLADY (vceínčodvodu) 

• 1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRJMfc PbCI (VCETNE ODVODU) 

1.1.1. Prauivni smlouvy 

! 1.1.7. Dohody o pracovní bnnosli 

1.1.3. Dohody o provedeni pracr 

1.1.4. Jmu uiohni náklady 

1.2. ÓŠOIJNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ OĎVOĎO) 

1.2.1. Prauwni smlouvy 

1.2.2. Dohody n prirnvni činnosti 

1.2.1. Dohody o piovi_drni p r á ď 

1.2.4. Jme osobni náklady 

Í.bíObHO0QBYHAÍFTtK T ~" 

2.1. Dlouhudjby nehmotný majetek do 60 lis. Kf 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 lis. Ke 

3. SPOIltbBOVANĚ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5.SLUZ0Y ~"™ " 

5.1. TeWnny. internet, imttovne. os to tni s p o f 

, 5.2. Ni j ímni-

5.3. Právní a rkonnniickf služby 

5.4. Skoleni a kuny 

5.5. Opravy a urircovani 

5.K Cestovní n í hrady 

5./. Prarovnid v phntf puti (mimo prac |ioinr>r, DPP. DPČ) 

5.8. Os tíi tu i purovniri fmifflO piar. poměr nPP, DPC) 

5.9 Jin-

fi. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ Rl-tf E (ncpiímc administrativní náklady) 

8.1. Spiávn: řsi_ř ínrysimr :_d:r.!__!-,_r2!_v!_! r.M_ňf)- ?vAm: 

8.2. Správní n_>V_ (nepřímo administrativní uáťlady) - jim-

1 -i ' 

: uctova 
j skupina. 
i ucel 

Sxx 

52x 

52x 

•.-« 

-.-* 
i ••* 

5 7 * 

'.* 
1 * 

SSx 

... .---. 
. , _" 

SOV 

502 

r * 

i - . . . 

- !'."— 

1 

Plřnovanc náklady 
( T U zadosti) v K£ 

3 539 H74 

?8'_<JY/4 

7 Vili VM 

Z 33H 935 

0 

0 

59 625 

500 824 

485 919 

0 

0 

14905 

. . . 0 
0 

0 

84100 

181000 

75 040 

6 070 

570 

0 

13 000 

6 500 

1500 

• ' " 0 

• I * 

53x. 54*. 
56x 

55x 

0 

4 7 4 0 0 

7 260 

0 

293 200 

246 290 

46 910 

A 

Poradovaná dután, (ze 
žádosti) v K t 

7 417 374 

11)0/ 1/4 

1 7 7 4 Í J 5 

] 7J4 733 

0 

0 

0 

283 139 

283139 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

46 000 

120 000 

29 000 

3 000 

0 

0 

4 000 

2 000 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

215 000 

175 000 

40 000 

I ___ 

Haximnlm vyse 
; poskytnuté dotace MSK 
| na zaklade Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

7 41/CC0 

1 897 000 

1 bl / CCO 

1 fil / l!53 

0 

0 

0 

280 000 

280 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

55 000 

150000 

45 000 

3 000 

0 

0 

7 000 

5 000 

0 

0 

0 

3 0 0 0 0 

0 

0 

270 000 

230 000 

40 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

•.58 000 

Slránka5z 18 

DU 



Příloha é. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní dflm sv. Zdislavy - azylový dům pro matky s dětmi 
Druh služby: azylové domy 
Registrační číslo služby: 4252755 

I. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Dmh 

Položte: 

Položks 

Položka 

Položka 

Druh 

Poiožxa 

Položka 

Položka 

Položíta 

Drvil 

PoiožkH 

Položka 

Dmh 

Druh 

Dmh 

Poležíte 

Položkti 

Položka 

Položks 

Položka 

Folo/ka 

položka 

PrfoŽka 

Položka 

Dmh 

Dmh 

Druh 

Položka 

doložka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodu) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Pohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ OOVODŮ) 

1 . Z 1 . Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1, Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

S.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní ná klady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52JÍ 

S2x 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5Sx 

55)Í 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

SSx 

3, 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

3 663 760 

2 762 690 

2 6 2 7 756 

2 501 816 

0 

6 0 000 

65 940 

134 934 

92 904 

2 0 8 9 0 

19 200 

1 9 4 0 

70 000 

0 

70 000 

99 500 

219 000 

116 370 

12 000 

0 

0 

12 000 

16 000 

2 000 

0 

0 

74 370 

9 700 

8 1 5 0 0 

305 000 

256 200 

48 800 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v KČ 

2 318 460 

1 8 2 5 460 

1 737 136 

1 7 0 1 1 3 6 

0 

36 000 

0 

88 324 

6 1 3 2 4 

13 000 

14 000 

0 

10 000 

0 

10 000 

69 000 

190 000 

18 000 

10 000 

0 

0 

8 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

206 000 

173 000 

33 000 

5. 

Maximální výíe 
poskytnuté dotace MSK 

na základe Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

2 010 000 

1 4 9 7 000 

1 4 1 0 000 

1 3 6 0 000 

0 

50 000 

0 

87 000 

6 0 0 0 0 

13 000 

14 000 

0 

10 000 

0 

1 0 0 0 0 

46 000 

140 000 

77 000 

10 000 

0 

0 

12 000 

5 000 

0 

0 

0 

50 000 

0 

0 

240 000 

230 000 

10 000 

Poznámka č. 1: Položky ve šoupá 15 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýSení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 

501 800 

Stránka 6 Í 18 

%-



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální siužby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní středisko M. Magone - nízkoprahové zařízení pro dětí a mládež 
Druh služby: nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

Registrační Číslo služby: 4358824 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Dr_j_i 

J;ob2ka 

Položks 

Pslcžka 

FcloŽKit 

Dnjii 

Položka 

Polnžka 

Položka 

Polož <a 

Dr.m 

Položka 

Položka 

Dn-h 

Druh 

Druh 

"oložkí 

Pobžka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položko 

Polo/ka 

Položku 

Položka 

Dmh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položna 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1,2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet^ poStovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kuny 

5,5. Opravy a udržováni 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

S.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52X 

52x 

S5X 

SSx 

55x 

SOx 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

Slx 

53x r 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

2 4 8 1 4 3 0 

1 470 230 

1 3 3 8 825 

1 298 501 

0 

0 

40 324 

131405 

126 099 

0 

0 

5 306 

170 000 

0 

170 000 

2 2 3 3 9 0 

166 500 

1 7 4 1 4 0 

8 500 

0 

0 

2 600 

12 000 

2 000 

0 

0 

149 0401 

7 5 6 0 

71610] 

198 OOOJ 

166 320 j 

3 1 680 j 

•i. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

1 320 930 

879 930 

804 526 

804 526 

0 

0 

0 

75 404 

75 404 

0 

0 

0 

30 000 

0 

30 000 

135 500 

82 000 

83 500 

7 000 

0 

0 

1 5 0 0 

4 000 

1 0 0 0 

0 

0 

70 000 

0 

0 

110 000 

100 000 

10 000 

s. 

Maximální výíe 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

1 285 000 

882 000 

807 000 

804 000 

0 

0 

3 000 

75 000 

75 000 

0 

0 

0 

27 000 

0 

27 000 

71900 

82 000 

72100 

8 500 

0 

0 

2 6 0 0 

4 000 

2 000 

0 

0 

55 000 

0 

0 

150 000 

140 000 

10 000[ 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

213 000 

Stránka 7 218 

)L-



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Pnjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940S98 
Název sfužby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Hrabyně 
Druh služby: pečovatelská služba 
Registrační Číslo služby: 4788658 

1. 

Dmh nákladu 

Náklady celkem 

Oni'.'. 

Položka 

Folořkř! 

Položte 

Falořka 

Dm-11 

Položka 

Položka 

Pcíožkíi 

PÍJIOŽKH 

Druh 

Pokwa 

Položka 

D'Uh 

jjmh 

Dn:h 

Položka 

Položka 

Polořka 

Poiožka 

Potožitn 

Položk.) 

Polož ka 

J-oiužka 

Položka 

Diuh 

Dmh 

Dmh 

Wožka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PRIME PÉČI (VČETNĚ OD VODO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činností 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2 . 1 . Dlouhodobý nehmotný majetek do 6 0 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1, Telefony, internet; poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnicí v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5Sx 

55x 

55* 

50x 

5 0 2 

51X 

518 

518 

518 

518 (527) 

•511 

512 

516 

518 

ÍJlX 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

1 084 255 

915 705 

863 378 

823 399 

0 

13 500 

26 479 

52 327 

48 934 

2 412 

0 

981 

1 2 5 0 0 

0 

12 500 

1 9 1 6 0 

9 450 

44 550 

2 800 

17 000 

0 

1 8 0 0 

5 000 

0 

0 

0 

17 950 

4 790 

0 

7 8 1 0 0 

65 600 

12 500 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
Žádosti) v Kč 

650 255 

650 255 

6 1 6 9 2 5 

616 925 

0 

0 

0 

33 330 

33 330 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

580 000 

580 000 

547 000 

547 000 

0 

0 

0 

33 000 

33 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupd č. 5 nesní být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základe Smlouvy o poskytnutí dotace určená n a platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ} 

170 100 

Siránka 5 z 18 

t>C 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby; Charitní dům sv. Františka - azylový dům 
Druh služby; azylové domy 
Registrační číslo služby: 5060106 

1. 

Druh nákladu 

Náklady ccficem 

Dnih 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Dmh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Diuh 

Dmh 

Polořka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (vřetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ P É & (VCEINĚ ODVODO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4.3íné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VCETNE ODVODO) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2,2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2_4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MA3ETEK 

Z l . Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tís. Kč 

ÍX Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 fis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, i n t e r n ě ^ poStovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické sfeSfay 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

S.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ} 

5.8. Ostatní pracovníci { m i m o p r a c p o m í r , DPP, DPĚ) 

5.9. 3íné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (népHmé Bdmmistratftrnf náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřftné administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní nákiady) - j i n é 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

5 5 * 

55x 

55x 

SOx 

502 

S l x 

518 

518 

5 Í8 

518(527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53Xr54X, 
SSx 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(ze Žádostí) v KČ 

4 9 8 7 382 

3 036 242 

2615 447 

2 548 857 

0 

0 

66 590 

420 795 

411495 

0 

0 

9 300 

50 000 

0 

50 000 

169 200 

580 000 

165 810 

9 000 

16 000 

0 

13 000 

40 000 

2 500 

0 

0 

85 310 

21430 

542 000 

422 700 

355 070 

67 630 

4, 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti] v Kč 

2 575 482 

1 8 9 5 4 8 2 

1 705 887 

1 7 0 5 887 

0 

0 

0 

189 595 

189 595 

0 

0 

0 

25 000 

0 

25 000 

7 0 0 0 0 

35000o| 

55 000 

0 

0 

0 

5 000 

20 000 

oj 
0 

0 

30 000 

0 

oj 
180 000) 

180 ooo! 

°í 

5. 

Maximální výše 
poskytnut í dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

2 575 000 

1705 000 

1 5 2 0 000 

1520 000 

0 

0 

0 

185 000 

185 000 

0 

0 

0 

40 000 

0 

40 000 

85 000 

350 000 

86 000 

8 000 

0 

0 

8 000 

10 000 

0 

0 

0 

60 000 

0 

0 

309 000 

300 000 

9 000 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č.4. 

Minimáln í částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnuti dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

489 000 

Slránka9z 16 

<t/. 



Příloha c. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce. Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní středisko M- Magone - krizová pomoc 
Druh služby: krizová pomoc 
Registrační číslo služby: 5551309 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Dnih 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Potožka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Polořka 

Poiožka 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1,1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODO) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody a pracovní činností 

1.23. Dohody o provedení práce 

L2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.X. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3, SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, intemet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5,5, Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ} 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, PPP, DPČ) 

5.9, Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (neprané administrativní náklady) - osobní 

8,2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

55x 

55X 

55x 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

sn 
518 

518 

51x 

S3x,54x, 
56x 

SSx 

3. 

Plánované náklady 
(zcžádostí)vKč 

1 7 1 2 565 

1 52S 485 

1 3 9 8 662 

1 3 6 0 884 

0 

0 

37 778 

1 3 0 8 2 3 

126 101 

0 

0 

4 7 2 2 

9 000 

0 

9 000 

14 550 

37 000 

35 700 

1 5 0 0 

0 

0 

1 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

23 200 

2 3 9 0 

19 440 

65 000 

5 4 6 0 0 

10 400 

A. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

996 365 

946 365 

880 360 

880 360 

0 

0 

0 

66 005 

66 005 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

20 000 

5 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5 000 

0 

0 

20 000 

20 000 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v KČ 

502 000 

4 0 2 0 0 0 

320 000 

320 000 

0 

0 

0 

82 000 

82 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20 000 

20 000 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

0 

0 

10 000 

0 

0 

60 000 

54 000 

6 000 

Poznámka É. l : Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesní být podkrocena (v Kč) 

229100 

Slránka10z18 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce; Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název siužby: Hospic sv. Lukáše - odlehčovací služby 
Dmh siužby: odlehčovací siuiby 
Registrační Číslo služby: 5951749 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Poiožka 

Položka 

Pn.ožka 

doložka 

Dmi: 

Poiožka 

Foložk;! 

foložkn 

^olo/ca 

Durli 

Polo/kri 

Poiožka 

Druli 

Polowa 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

^cAo-x. 
:jolož>;a 

Polo/ka 

Položka 

Rruii 

Diuh 

Drun 

Položka 

Polcž<a 

1. OSOBNÍ NÁKLADY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PRIME PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činností 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKLADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 fis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. StUŽBY 

5.1. Telefony, internet; poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5,4. Školeni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5,9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

5 2 * 

52x 

S2x 

52X 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 

Slx 

518 

518 

518 

51B (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

S3X, 54x, 
56x 

55X 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádostí) v Kč 

7 582 690 

5 620 510 

4 0 4 1 7 4 8 

3 933 368 

0 

0 

108 380 

1 5 7 8 762 

1 5 2 1 628 

4 824 

0 

52 310 

35 OOO 

0 

35 000 

360 650 

690 000 

376 780 

39 000 

0 

0 

16 000 

9 0 000 

0 

0 

0 

2 3 1 7 8 0 

9 750 

0 

490 000 

4 1 1 6 0 0 

78 400 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

4 254 690 

4 254 690 

2 932 232 

2 932 232 

0 

0 

0 

1 3 2 2 458 

1 3 2 2 4 5 8 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

3 871 000 

3 871 000 

2 570 000 

2 570 000 

0 

0 

0 

1 3 0 1 0 0 0 

1 3 0 1 0 0 0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

:i 0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. 1; Položky ve sloupci í. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. A. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč} 

936 900 

Stránka 11 z 16 

ou. 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní dům sv. Alžběty - zařízení pro přechodný pobyt senioru 
Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační čisto služby; 6349785 

1. 

Dmh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Dafh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Dmh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2- Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.2,1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1, Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4, ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5 . 1 . Telefony, internet; poštovné; ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4, Skolení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

S.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci {mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5XX 

52x 

52x 

52x 

52* 

52x 

52* 

S2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55X 

55x 

55x 

50x 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

5IK 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

16 338 305 

11 713 805 

10 257 248 

9 845 898 

0 

135 500 

275 850 

1 456 557 

1 349 827 

0 

68 300 

38 430 

200 OOO 

0 

200 000 

645 000 

950 000 

624 990 

30 000 

0 

0 

20 000 

50 000 

4 000 

0 

0 

520 990 

4 4 1 1 0 

810 400 

1 3 5 0 000 

1 1 3 4 000 

216 000 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

3 908 905 

3 508 905 

3 0 5 1 3 3 6 

3 051 33S 

0 

0 

0 

457 567 

457 567 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

120 000 

130 000 

150 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 000 

0 

0 

0 

0 

0 

1 5' 
Maximální výsc 

1 poskytnuté dotace MSK 
J na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

| 3 908 000 

| 3 508 000 

| 3 0 5 1 0 0 0 

I 3 051 000 

0 

0 

1 ° 
| 457 000 

1 457 000 

0 

0 

o 
0 

0 

0 

120 000 

130 000 

150 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

150 000 

0 

o 
0 

0 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. S nesmí být větSť než položky ve sloupci Č. 4, 

Minimální č á s t k a z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 

1168 000 

Slránka12z18 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní hospicová poradna 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační čislo služby: 6353463 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Fcložka 

Polcžkř: 

Polož K;: 

Poíožta 

Druh 

Položka 

Foložka 

Poiožka 

Pělo/kli 

Druh 

Položka 

Mozků 

Druli 

Druh 

D_;J!I 

Pol cř<a 

••'"kjžka 

Položte 

Položka 

Položk.; 

"clnSa 

1'oložtai 

Položka 

Položka 

Druh 

Druli 

Dnj*-, 

Položka 

Položka 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně Odvodů) 

1,1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,1.1, Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1,3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNÉ ODVODŮ) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2,3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobni náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 4 0 tis. KČ 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

S. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poftovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8, SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

S5x 

55x 

55x 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

S i l 

512 

518 

518 

51x 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

934 319 

769 559 

635 898 

619 505 

0 

0 

16 393 

133 661 

103 404 

0 

26 400 

3 857 

25 000 

0 

25 000 

11300 

14450 

43 210 

2 000 

0 

0 

2 0 0 0 

3 000 

390 

0 

0 

35 820 

800 

0 

70 000 

58 800 

1 1 2 0 0 

4, 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v KČ 

248 819 

248 819 

243 895 

243 895 

0 

0 

0 

4 924 

4 924 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0: 

0 

o! 
o| 
0 

0 

0 

0 

0 

oj 
0 

o| 
oi 
oj 
o| 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

1B6 000 

1B6 000 

181500 

181 500 

0 

0 

0 

4 500 

4 500 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

O 

0 

0 

O 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka í. i : Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větši než položky ve sloupci č. 4. 

Minimáini částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

79 000 

Stránka 13 z 18 

<&. 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO; 44940998 
Název siužby: Charitní středisko Matky Terezy - pečovatelská služba Ostrava 
Druh služby: pečovatelští služba 
Registrační číslo služby: 6668963 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Doložka 

Položka 

Položk:) 

.'nlož.ki-

DrtJh 

Položka 

Polcžna 

Položka 

Položka 

Druh 

Položte 

Položka 

Druh 

Diuh 

Druh 

Fctažka 

Položka 

Polož ki 

Peterka 

Položka 

Položka 

FcteŽte 

Polořka 

Položte 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Polo/ka 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMĚ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1,1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODO) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2, Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis; Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, Internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7, Pracovnici v přímé péčí (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2, Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

5 2 * 

52x 

52X 

52x 

52X 

52x 

52X 

52X 

S2x 

52X 

52x 

55X 

55x 

55x 

50x 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (5?7) 

511 

512 

518 

51B 

51X 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

7 216 213 

6 212 833 

5 652 215 

5 510 720 

0 

0 

141 495 

560 618 

347 403 

9 «50 

198 000 

5 565 

* 
0 

0 

236 040 

19 600 

199 050 
r 5 200 

1 2 0 0 

0 

12 500 

41 000 

0 

0 

0 

139 150) 

46 690 

57 000J 

445 000f 

373 8001 

7 1 2 0 0 | 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

2 564 913 

2 564 913 

2 398 370 

2 398 370 

0 

0 

0 

166 543 

166 543 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

s. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

2 259 000 

2 159 000 

2 0 5 0 000 

2 050 000 

0 

0 

0 

109 000 

109 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

30 000 

3 000 

0 

0 

7 000 

0 

0 

0 

0 

20 000 

0 

0 

70 000 

70 000 

0 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci 14. 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v KČ) 

984 600 

Stránka 14 z 18 

)t , 



Příloha č. i 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní středisko Gabriel - komunit ní centrum pro seniory 
Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 
Registrační číslo služby: 6754765 

1. 

Druh nákladu 

NalJady celkem 

ooložte 

•'složka 

Fciožte 

Položka 

D.-i;l_ 

Položka 

Pcložkí-

Poicžia 

Položiía 

Dmh 

složka 
::o!ožka 

Dru'! 

Dmh 

D:uh 

•'clcžka 

Položka 

Položka 

PoloŽf.a 

Položka 

Položka 

PlMIŽki) 

Položte 

PoloíkH 

Druh 

Druh 

Druh 

Položka 

Položka 

1, OSOBNÍ NÁKUDY (včetně Odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMĚ PÉČI (VČETNĚ ODVODO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1,3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODO) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5,1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Školeni a kurzy 

5,5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní praiovniti (mimo prac. poměr. DPP, DPC) 

5.9. Jiné | 

. . 1 
6. OSTATNÍ NAKUOV | 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE fnrpnmr adminntr.ilrvni n.ihlady) 

8.1. Správní režie (nepřímeadminisiraavm nakiatiyj -osobni 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - jiné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

52X 

52x 

52x 

55x 

55x 

5SX 

50x 

S02 

51x 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

51? 

518 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

658 998 

421 258 

367 790 

357 597 

0 

0 

10193 

5 3 4 6 8 

33 925 

3 216 

15 400 

927 

7 500 

0 

7 500 

19 700 

73 500| 

84 7801 

7 950 

20 000 

0 

1 3 0 0 

0 

1 3 0 0 

0 

0 

54 2301 

260 

oí 
52 000 j 

43 6801 

8 32G( 

A. 

Požadovaná dotace (ze 
žádostí) v Kč 

418 498 

300 498 

266 883 

266 883 

0 

0 

0 

33 615 

2 1 6 1 5 

0 

12 OOO 

0 

0 

0 

0 

10 000 

45 000 

33 000 

3 000 

10 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2 0 000 

0 

0 

30 000 

3 0 000 

0 

5. 

Maximami výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

351 000 

251 000 

222 000 

222 000 

0 

0 

0 

29 000 

17 000 

0 

12 000 

0 

0 

0 

0 

10 000 

42 000 

23 000 

3 0 0 0 

3 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

17 000 

0 

0 

25 000 

25 000 

0 

Poznámka i. 1: Položky ve sioupdč. 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č.4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smiouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmi být podkrocena (v Kč) 

82 200 

Stránka 15 z 18 



Příloha č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO:44940998 
Název služby: Poradna Charity Ostrava 
Druh služby: odborné sociální poradenství 
Registrační čislo služby: 8747321 

Poznámka L 1: Položky ve sloupci č. 5 nesmi být větší než položky ve sloupci č. 4. 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Položka 

Položka 

Dru'i 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Položka 

Položka 

Oruh 

Diuh 

Druh 

Feleřka 

('OiOŽlíri 

Položka 

Položku 

Potožka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

ftjJGřfc) 

Položte 

1. OSOBNI NÁKUDY (včetně odvodů) 

1.1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍME PÉČI (VČETNĚ: ODVODO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedeni práce 

1.1,4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODO) 

1,2,1, Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1,2.4. Jiné osobní náklady 

2, DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis, KČ 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, Internet; poštovné, ostatní spoje 

5,2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4. Skoleni a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ} 

5.8. Ostatní pracovníci ( m i m o prac, poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8 . 1 . Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

Sxx 

52x 

52x 

5?JC 

52x 

52x 

52x 

SZx 

S2x 

52x 

S2x 

52x 

55x 

SSx 

SSx 

SOx 

502 

S l x 

518 

518 

518 

518 (527) 

sn 
512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
56x 

S5x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

1 0 8 5 348 

805 248 

713 033 

693 976 

0 

0 

19 057 

92 215 

37 212 

0 

54 000 

1 0 0 3 

10 000 

0 

10 000 

14 500 

46 500 

109 200 

8 200 

4 1 4 8 0 

0 

6 000 

500 

1 0 0 0 

0 

0 

52 020 

8 000 

0 

9 1 9 0 0 

7 7 1 9 6 

14 704 

4, 

Požadovaná dotace (se 
žádosti) v Kč 

668 348 

483 348 

401576 

401 576 

0 

0 

0 

8 1 7 7 2 

27 772 

0 

54 000 

0 

10 OOO 

0 

10 000 

13 500 

43 000 

47 500 

7 500 

0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

35 000 

0 

0 

71000 

7 1 0 0 0 

0 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na zákiadě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

668 000 

483 000 

401 500 

4 0 1 500 

0 

0 

0 

8 1 5 0 0 

27 500 

0 

54 000 

0 

10 000 

0 

10 000 

13 500 

43 000 

47 500 

7 500 

0 

0 

5 000 

0 

0 

0 

0 

35 000 

0 

0 

7 1 0 0 0 

7 1 0 0 0 

0 

Minimální Částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jejich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

127 000 

Stránka 16 z 18 



Příloha Č. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO:44940998 
Název služby: Charitní středisko sv. Lucie - sociální rehabilitace 
Dmh služby: sociální rehabilitace 
Registrační číslo služby: 9046599 

1. 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Pruh 

F:_!cžka 

FoSožka 

Položka 

•''oložkři 

Druh 

Položka 

Poicžkf. 

Polož Ka 

Položka 

Druh 
:>oloí"ka 

Poloík__ 

Druh 

Druh 

Druh 
ncložka 

Položka 

Položka 

Po'ožka 

IViložki1. 

Potažte 

Položka 

Položka 

Položka 

Druh 

Druh 

Druh 

Poiožka 

doložka 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně odvodů) 

1,1. OSOBNÍ NÁKUDY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNÉ ODVODO) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1,2. Dohody o pracovní činnosti 

1,1.3. Dohody 0 provedeni práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNI NÁKUDY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODŮ) 

1,2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní Činnosti 

1.2.3. Dohody o provedení práce 

1.Z4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 t is. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5,2. Nájemné 

5.3. Právní a ekonomické služby 

5.4, Školení a kurzy 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovníci v prime péči (mimo p r a c poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKUDY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8,1. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní režie (nepřímé administrativní náklady) - j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

Li2x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

S2x 

52x 

55x 

55x 

SSx 

50X 

502 

51x 

518 

518 

518 

518 (5271 

511 

512 

518 

518 

51X 

53x, 54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v KČ 

1435 029 

1 012 289 

930 087 

906 590 

0 

0 

23 497 

82 202 

80 299 

0 

0 

1 9 0 3 

9 000 

0 

9 0 0 0 

99 500 

46 500 

123 710; 

13 200] 

42 350 

0 

12 000 

10 000 

700 

0 

0 

45460| 

15 790 

5 640J 

122 600 ( 

102 9841 

19 616 [ 

A. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

1102 329 

740129 

686 065 

683 505 

0 

0 

2 560 

54 064 

53 824 

0 

0 

240 

7 000 

0 

7 000 

87 500 

38 500 

109 200 

19 200 

42 350 

0 

4 000 

7 000 

700 

0 

0 

35 950 

0 

0 

120 000 

102 000 

18 000 

5. 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 

na základě Smlouvy o 
poskytnutí dotace v Kč 

955 000 

687 200 

634 000 

632 000 

0 

0 

2 000 

53 200 

53 000 

0 

0 

200 

5 000 

0 

5 000 

6 2 0 0 0 

30 000 

70 800 

10 000 

40 000 

0 

11000 

0 

0 

0 

0 

9 800 

0 

0 

100 000 

90 000 

10 000 

Poznámka č. l : Položky ve sloupci Č. 5 nesmí být větší než položky ve sloupe! _. A. 

Minimáln í částka z poskytnuté dotace MSK na základe Smlouvy o poskytnutí dotace určená na p laty, mzdy 
a j e j i c h navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

197 600 

Stránka 17 z 18 



Příloha g. 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Charita Ostrava 
IČO: 44940998 
Název služby: Charitní dům Salvátor Krnov - domov pro osoby se specifickými potřebami 
Druh služby: domovy se zvláštním režimem 
Registrační Číslo služby: 9564778 

Poznámka č. 1: Položky ve sloupci Č. S nesmí být větší než položky ve sloupci č.4. 

í, 

Druh nákladu 

Náklady celkem 

Druh 

Položka 

Položka 

Poiožka 

Položka 

D i u h 

i>olo2ka 

"n lořka 

Polcžkr-

Polořka 

Dmh 

Položka 

Položka 

Sníh 

D:i:h 

Druh 

Položka 

Položka 

Poloíka 

Položka 

doložka 

Polcžtci 

Položka 

Položka 

Píťcřka 

Druh 

D:\fh 

Druh 

Položka 

Fclo/ítti 

1. OSOBNÍ NÁKUDY (včetně odvodu) 

1,1. OSOBNÍ NÁKLADY V PŘÍMÉ PÉČI (VČETNĚ ODVODŮ) 

1.1.1. Pracovní smlouvy 

1.1.2. Dohody o pracovní činnosti 

1.1.3. Dohody o provedení práce 

1.1.4. Jiné osobní náklady 

1.2. OSOBNÍ NÁKIADY OSTATNÍ (VČETNĚ ODVODO) 

1.2.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní činnosti 

l . 2.3- Dohody o provedení práce 

1.2.4. Jiné osobní náklady 

2. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

2.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 

2.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 

3. SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY 

4. ENERGIE 

5. SLUŽBY 

5.1. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 

5.2. Nájemné 

5,3, Právní a ekonomické sfužby 

5.4: Školeni a kuny 

5.5. Opravy a udržování 

5.6. Cestovní náhrady 

5.7. Pracovnici v přímé péči (mimo prac poměr, DPP, DPČ) 

5.8. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 

5.9. Jiné 

6. OSTATNÍ NÁKLADY 

7. ODPISY 

8. SPRÁVNÍ REŽIE (nepřímé administrativní náklady) 

8.1. Správní režie (nepřímé administrativní' náklady) - osobní 

8,2, Správní režie (nepřímé administrativní náklady) -j iné 

2. 

Účtová 
skupina, 

účet 

5xx 

52x 

52x 

52x 

5 ? J Í 

5__x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

52x 

55x 

55x 

55x 

SOx 

502 

Slx 

518 

518 

518 

518 (527) 

511 

512 

518 

518 

51x 

53x,54x, 
56x 

55x 

3. 

Plánované náklady 
(ze žádosti) v Kč 

12 6 5 1 0 0 1 

7 845 211 

6 103 424 

5 949 476 

101304 

30 000 

2 2 6 4 4 

1 741 787 

1 717 741 

0 

15 440 

8 606 

70 000 

0 

70 000 

1 4 4 6 050 

755 000 

381730 

29100 

0 

0 

15 000 

85 800 

12 000 

0 

0 

239 830 

26 030 

1 022 980 

1 1 0 4 000 

927 360 

176 640 

4. 

Požadovaná dotace (ze 
žádosti) v Kč 

5 115 401 

4 2 1 0 4 0 1 

3 048 604 

2 978 604 

50 000 

20 000 

0 

1 1 6 1 797 

1 161 797 

0 

0 

0 

20 000 

0 

20 000 

405 000 

400 000 

80 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

80 000 

0 

0 

0 

0 

0 

5, 

Maximální výše 
poskytnuté dotace MSK 
na základě Smlouvy o 

poskytnuti dotace v Kč 

5 1 1 5 000 

3 400 000 

2 250 000 

2 250 000 

0 

0 

0 

1 1 5 0 000 

1 1 5 0 000 

0 

0 

0 

10 000 

0 

10 000 

360 000 

520 000 

225 000 

15 000 

0 

0 

6 000 

54 000 

0 

0 

0 

150 000 

0 

0 

600 000 

600 000 

0 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a jej ich navýšení, která nesmí být podkrocena (v Kč) 

1218 000 

Stránka 18z 18 



JO
OJ

MS
8 fl
Sta

as i
C E *

*£•§

•S

-= 8

61

I

O
6 3

a
•i I

3 si

3

OJ

_S

.ÍS
trt

I
ro

Ě_

?

*.
°

*
^

fc
E

A,


